Общество с дополнительной ответственностью

«Туристическое агентство «ПИЛИГРИМ»

224005 г. Брест, Советская, 49 УНН 200623422 тел/факс. +375162 530050, 202910

www.piligrimtour.by

Отличное предложение по отдыху - неделька на море!
Успейте почувствовать лето в Коблево!

Пансионат «Paradise»
СТОИМОСТЬ ТУРА 125= бел. рублей

В стоимость входит: проезд автобусом, бронирование услуг принимающей стороны, сопровождение группы, коммунальный сбор.

Дополнительно оплачивается

* стоимость проживания - ночлегов на курорте согласно таблице.

ЦЕНА НА ТУРИСТА
СТОИМОСТЬ в белорусских рублях

	Сроки заездов Брест-Коблево- Брест
	Ночей
	1-мест
номер.
	2-местный номер Кондиционер

	18/19.08-24/25.08
	5
	295
	190


	23/24.08-29/30.08
	5
	285
	165

	23/24.08-02/03.09
	9
	445
	305

	28/29.08-02/03.09
	5 дней /4ночи
	155
	105


Подробности на сайте: 

http://piligrimtour.by/
